No-ë ve-ro cum quingentó-rum esset annó-rum,
genu- it Sem, Cham et Japheth. Cumque cœpíssent
hómi-nes multipli-cá-ri super terram et fí-li- as procre-ás-
sent, vi-dentes fí-li- i De- i fí-li- as hóminum, quod essent
pulchræ, accepé-runt si-bi uxó-res ex ómni-bus, quas e-lé-
ge-rant. Di-xítque De-us: Non permané-bit spí-ri-tus me-
us in hómi-ne in æ-térnum, qui a ca-ro est: e-rún-
que di- es il-lí-us centum vi-gínti annó-rum. Gi-gántes au-
tem e-rant super terram in di- ébus il-lis. Pos tquam e-nim-
ingréssi sunt fí-li- i De- i ad fí-li- as hóminum illæque-
genu- é-runt, isti sunt po-téntes a sécu-lo vi-ri famó-si.
Vi-dens autem De-us, quod multa ma-líti- a hóminum esset
in terra, et cuncta co-gi-tá-ti- o cordis inténta esset ad ma-
lum omni témpo-re, pæni-tu- it e-um, quod hómi-nem fe-
cisset in terra. Et tactus do-ló-re cordis intrínse-cus:
De-lébo, inquit, hómi-nem, quem cre- á-vi, a fá-ci- e ter-
ræ, ab hómi-ne usque ad a-nimánti- a, a répti-li usque
ad vó-lucres cœ- li; pæni-tet e-nim me fe-cisse e- os.
No-ë ve-ro invé-nit grá- ti- am co-ram Dómino. Hæ sunt
gene-ra-ti- ónes No-ë: No-ë vir justus atque perféctus fu-
it in gene-ra-ti- óni-bus su- is, cum De- o ambu-lávit.
Et génu- it tres fí-li- os, Sem, Cham et Japheth. Corrúpta e-
autem terra co-ram De- o et replé-ta est i-niqui-tá-te.
Cumque vi-disset De- us terram esse corrúptam , di-xit ad
No-ë: Fi-nis uni-vérsæ carnis ve-nit co-ram me: replé-ta
est terra i-niqui-tá-te a fá-ci- e e- ó-rum, et ego dispérdam
e- os cum terra. Fac ti-bi arcam de lignis lævi-gá-tis:
mansi- úncu-las in arca fá-ci- es, et bi-túmi-ne lí-ni- es intrín-
se-cus et extrínse-cus. Et sic fá-ci- es e-am: Tre-centó-rum
cu-bi-tó-rum e-rit longi-túdo arcæ, quinqua-gínta cu-bi-tó-
rum la-ti-túdo, et tri-gínta cu-bi-ló-rum alti-túdo il-lí-us.
Fenéstram in arca fá-ci- es, et in cù-bi-to consummá-bis sum-
mi-tá-tem e-jus: ósti- um autem arcæ pones ex lá-te-re:
de- órsum cená-cu-la et trístega fá-ci- es in e- a. Ecce, e-
go addú-cam aquas di-lú-vi- i super terram, ut interfí-ci- am
omnem carnem, in qua spí-ri-tus vi-tæ est subter cœ- lum.
Uni-vérsa, quæ in terra sunt, consuméntur. Ponámque fœ-
dus me- um te-cum: et ingrédí- ens arcam tu et fí-li- i tu-
i, uxor tu- a et uxó-res fí-li- ó-rum tu- ó-rum te-cum. Et ex-
cunctis a-nimánti-bus uni-vérsæ carnis bi-na indú-ces in ar-
cam, ut vi-vant te-cum: mascu-lí-ni sexus et femi-ní-ni.
De vo-lúcri-bus juxta genus su- um, et de juméntis in géne-
re su- o, et ex omni répti-li terræ se-cúndum genus su- um:
bi-na de ómni-bus ingre-di- ántur te-cum, ut possint ví-ve-
re. Tolles í-gi-tur te-cum ex ómni-bus escis, quæ mandi-
possunt, et comportá-bis apud te: et e-runt tam ti-bi quam
il-lis in ci-bum. Fe-cit í-gi-tur No-ë ómni- a, quæ præcé-
rat il-li De-us. E-rátque sexcentó-rum annó-rum, quando-
di-lú-vi- i aquæ inundá-runt super terram. Rupti sunt om-
nes fontes abýssi magnæ, et ca-ta-ráctæ cœ- li apértæ sunt:
et facta est plú-vi- a super terram quadra-gínta di- ébus et
quadra-gínta nótci-bus. In artí-cu-lo di- e- i il-lí-us ingré-
sus est No-ë, et Sem et Cham et Japheth, fí-li- i e-jus, uxor
il-lí-us et tres uxó-res fí-li- ó-rum tu- ó-rum te-cum. Et ex-
cam: ipsi, et omne á-nimal se-cúndum genus su- um, uni-
vérsaque juménta in géne-re su- o, et omne, quod mové-tur
super terram in géne-re su- o, cunctumque vo-lá-ti-le se-cúnd-
um genus su- um. Porro arca fe-rebá-tur super aquas. Et
aquæ præva-lu- é-runt nimis super terram: opertique sunt
omnes montes excélsi sub uni-vérsō cœ- lo. Quínde-cim cù-
bi-tis álti-or fu-it aqua super montes, quos ope-rú-e-rat.
Consúmptaque est omnis ca-ro, quæ movebá-tur super ter-
ram, vó-lucrum, a-nimánti- um, besti- á-rum, omni- úmque
répti-li- um, quæ reptant super terram. Remánsit autem so-
lus No-ë, et qui cum e- o e-rant in arca. Obtinu- e-runt
que aquæ terram centum quinqua-gínta di- ébus. Re-cordá-
tus autem De- us No-ë, cuncto-rúmque a-nimánti- um et
ómni- um jumentó-rum, quæ e-rant cum e- o in arca, ad-
dú-xit spí-ri-tum super terram, et imminú-tæ sunt aquæ.
Et clausi sunt fontes abýssi et ca-ta-ráctæ cœ- li: et pro-
hí-bi-tæ sunt plú-vi- a de cœ- lo. Reversæque sunt aquæ
de terra e- úntes et rede- úntes: et cœpérunt mínu- i post
centum quinqua-gínta di- es. Cumque transissent quadra-
gínta di- es, apé-ri- ens No-ë fenéstram arcæ, quam fí-ce-rat,
dimí-sit corvum, qui egre-di- ebá-tur, et non revertébá-tur,
donec sicca-réntur aquæ super terram. Emí-sit quoque co-
lúmbam post e- um, ut vi-dé-ret, si jam cessássent aquæ su-
per fá-ci- em terræ. Quæ cum non inve-nisset, ubi requi-é-
sce-ret pes e-jus, revérsa est ad e- um in arcam: aquæ e-nim-
e-rant super uni-vérsam terram: extendí-que manum et ap-
prehénsam intu- lit in arcam. Exspectá-tis autem ultra sep-
tem di- ébus á-li- is, rursum dimí-sit co-lúmbam ex arcā.
At il-la ve-nit ad e- um ad véspe-ram, portans ramum o-
livæ vi-rénti-bus fó-li- is in o-re su- o. Intellé-xit ergo
No-ë, quod cessássent aquæ super terram. Exspecta-vítque
ni-hilminus septem á-li- os di- es: et emí-sit co-lúmbam,
quæ non est revérsa ultra ad e- um. Locú-tus est autem De-
us ad No-ë, di-cens: Egréde-re de arcā, tu et uxor tu-
i, fí-li- i tu- i et uxó-res fí-li- ó-rum tu- ó-rum te-cum.
Cuncta a-nimánti- a, quæ sunt apud te, ex omni carne, tam
in vo-la-ti-li-bus quam in béstia- is et uni-vérsis reptí-li-
bus, quæ reptant super terram, educ te-cum, et ingrédí-
ni super terram: créscite et multipli-cámi-ni super e- am.
Egréssus est ergo No-ë et fí-li- i e-jus, uxor il-lí-us et uxó-
res fí-li- ó-rum e-jus cum e- o. Sed et ómni- a a-nimánti- a,
juménta et reptí-li- a, quæ sunt de arcā. Aedi-fí-cávit autem
No-ë altá-re Dómino: et tollens de cunctis pe-có-ri-bus et
vo-lúcri-bus mundis, óbtu-lit ho-locáusta super altá-re.
Odo-ra-túsque est Dóminus odó-rem su-a-vi-tá-tis.